FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 13/2018 – Adendo N°09

Homologação do resultado final do Processo Seletivo de Colaboradores

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da

Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o constante no Edital

13/2018 e no Regimento Geral de Contratação de Pessoal da Fundação Universidade de Cruz
Alta, resolvem divulgar o resultado final do processo seletivo.

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar I – Auxiliar de Serviços Gerais

Nome do candidato Classificação

Juliane Ferreira dos Santos 1º

Iolanda Maremi Bruck Silveira 2º

Célia Maria Zanon 3º

Marcia Souza De Souza 4º

Elizandra Maria Lopes de Mattos 5º

Maria Loiva Arnecke De Lima 6°

Pietro Andrew Verman Pereira 7º

Robinson Ronaldo Gomes Martins 8º

Gisele Aparecida Ajalla Bastos 9º

Jamile Da Silva Padilha Weischung 10º

Ighor Dos Santos Padilha 11º

Gean Souza Friedrich 12º

Thaís Da Silva Rodrigues 13º

Caroline Freitas Carre 14º

Franciele Graminha Lencina 15º

Juceli Cristina de Mera Souza 16º

Assis Fernando Amaral Fonseca 17º

Myllena Vanessa Cabral Lima 18º

Silvia Heloisa Santos Da Silva 19º

Sabrina Belmonte de Camargo 20º

Alan Venturini André N/C

Alexania Winck de Oliveira N/C

André da Silva Gonçalves N/C

Antonio Marcos P. Cavalheiro N/C

Carlos André Ribas Mendes N/C

Deise de Fátima Rodrigues Coelho N/C

Diego dos Santos Reis N/C

Elis Andressa Oliveira Soares N/C

Emilly Reges Martins N/C

Estevan Lima De Souza N/C

Fábio Zuchetto Bridi N/C

Fernanda de Arruda Mayer N/C
Fernando Dos Reis Marchesan N/C

Flávio Da Silva Lemos N/C

Iulha Betina Pfaff N/C

Jarbas Mota Rico Marques N/C

Jéssica Casagrande Dos Santos N/C

Jéssica Moreira Kirchhof N/C

João Pedro Silveira Pithan N/C

Jocelia Rapachi de Lima N/C

Joice Andréia Agostini N/C

Juliana Isbrecht N/C
Juliara Rapachi de Lima N/C
Liliane Raquel Silva dos Santos N/C
Lucia Gomes Ramos N/C
Luiz Fernando Moraes De Oliveira N/C
Mauro Eickhoff Beck N/C
Naiara Cunha Borges N/C
Patrick Damião Gonçalves Vaz N/C
Raquel Gomes O Oliveira N/C
Rodrigo Varones Lopes N/C

Rogerio Eliseu da Silva dos Santos N/C
Rosemara Santos Oliveira N/C
Rubem Geisel da Silva Dorneles N/C
Sadi De Lima N/C
Sumara Fernandes Casagrande N/C
Tales Ravel Oliveira Siqueira N/C
Tanira Macedo Ferreira N/C
Thais Carvalho Reis N/C
Valeria Bellé Revelant N/C

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção – Hospital Veterinário
Nome do candidato Classificação

Joao Deives Santos De Souza Fagundes 1º

Luis Fernando Souza da Silva 2º

Diogo Madeira Soares N/C

Joao Paulo Lucas De Souza N/C

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Área Experimental
Nome do candidato Classificação

Aline Hesel 1º

Guilherme Prevedello Bronzatti 2º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Arquitetura
Nome do candidato Classificação

Iohan Tiago Cardoso Rübenich 1º

Ricardo Medeiros de Moraes 2º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Eventos
Nome do candidato Classificação

Bianca Rubin Durlo 1º

Carlos Neuberger Dos Santos 2º

Larissa Ferreira Molinario 3º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Recursos Humanos
Nome do candidato Classificação

Tamires Silva Da Silva 1º

Kevin Carlos Camilio 2º

Carlos Henrique Oliveira Dal Forno N/C

Gabriella Gravina N/C

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Secretaria
Nome do candidato Classificação

Vitória Dos Santos Steinbrenner 1º

Laura Seerig Allegretti 2º

Pamela Abreu Pedroso 3º

Lorejane Paes 4º

Juliana Barcellos Silveira* 5º

Criciane Vogt 6º

Eduarda Campos Da Jornada 7º

Mariane Froner Nogueira N/C

Roberta Queiroz Corrêa N/C

*candidato com deficiência

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Contas a Receber
Nome do candidato Classificação

Luiz Fernando Menezes 1º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Crédito Educativo e Fidelização
Nome do candidato Classificação

Clarice Vepo do Nascimento Welter 1º

Jordana Franke Guerreiro 2º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Laboratório
Nome do candidato Classificação

Tanara Rodrigues de Moura 1º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Núcleo de Práticas Jurídicas – NPJ
Nome do candidato Classificação

Jéssica Evelyn Ramos 1º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Secretaria Acadêmica
Nome do candidato Classificação

Camila Oliveira Da Rosa 1º

Tamara Rossana Farias N/C

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Suporte Técnico
Nome do candidato Classificação

Gianlucas Coelho Cardoso 1º

Luciano De Lima Golle 2º

Vagner Bruck Silveira 3º

Thielyon Ediney Pinheiro 4º

Lucas Fonseca Ribas 5º

William da Silva Santos 6º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Tesouraria
Nome do candidato Classificação

Daiane Ribeiro Carlan 1º

Lucas Piccinin Pegoraro 2º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Cinegrafista
Nome do candidato Classificação

Cristiano Rodrigues Almeida N/C

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Cobrança Jurídica
Nome do candidato Classificação

Bruna Bressa Elgart 1º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Comprador
Nome do candidato Classificação

William De Lima Rodrigues 1º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Controladoria
Nome do candidato Classificação

Juanita Schneider De Mello 1º

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Programador
Nome do candidato Classificação

Rodrigo Pillar Vianna 1º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Analista Contábil
Nome do candidato Classificação

Jaqueline Amaral Santiago 1º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Analista de Sistemas
Nome do candidato Classificação

Maria Augusta Santos Sakis 1º

Aline Epple 2º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Arquivista
Nome do candidato Classificação

Daiane de Souza 1º

Luana Fernandes Dutra 2º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Técnico em Assuntos Internacionais
Nome do candidato Classificação

Paula Antonia Henn 1º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Biomédico
Nome do candidato Classificação

Tamiris Felippin 1º

Paola Ariane Pereira Leal N/C

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Enfermeiro
Nome do candidato Classificação

Luís Carlos Bonilla Coracini N/C

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Jornalista
Nome do candidato Classificação

Patricia Nogueira De Medeiros 1º

Cleusa Jung 2º

Claudiane Veber Dias 3º

Oscar Michael Dos Santos Van Riel 4º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário – Diagnóstico por Imagem
Nome do candidato Classificação

Fabiana Góes Mario 1º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Publicitário
Nome do candidato Classificação

Gabriele Carneiro Feltrin Da Silva 1º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Relações Públicas
Nome do candidato Classificação

Amanda Frick Martins 1º

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Técnico Jurídico
Nome do candidato Classificação

Mariane De Jesus Anacleto 1º

Anatane Pinto Hoppe 2º

Maria Cleci Simões 3º

Josemar Da Silva Pasquatto Júnior 4º

Cruz Alta, 05 de junho de 2018.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares

Presidente
Fundação Universidade de Cruz Alta

Pró-Reitor de Administração
Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 05 de junho de 2018.
====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral